
平成２８年１０月３日 

取手市立各小中学校ＰＴＡ会員 様 

取手市小中学校ＰＴＡ連絡協議会 

会長 寺田 久江  

 

 

平成２平成２平成２平成２８８８８年度年度年度年度取手取手取手取手市Ｐ連「教育懇談会」のご案内市Ｐ連「教育懇談会」のご案内市Ｐ連「教育懇談会」のご案内市Ｐ連「教育懇談会」のご案内     
 

 仲秋の候，皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より，取手市小中学校ＰＴＡ連絡協議会の諸事業におきましては，ご理解とご協力を賜り

心より感謝を申し上げます。 

  さて，本年度の教育懇談会を下記のように実施いたしますので，多くの皆様にご参加いただき

たくご案内いたします。どうぞよろしくお願いします。 

 

記 

 

１ 日 時  平成２８年１１月１２日（土） 開場 １２：００        

開会 １２：３０ 

                      講演 １３：００～１４：４５  

閉会 １５：００ 

 

２ 場 所  取手市民会館 大ホール   取手市東１－１－５ 

 

３ 演 題  「アントキの猪木講演会」 
       ～子供達はおまえらのロボットじゃねぇよ ～ 

 

４ 講 師    アントキの猪木 氏 

 

５ 参加費  無 料  

       

６ 主 催    取手市小中学校ＰＴＡ連絡協議会 

後 援  取手市  取手市教育委員会 

 

７ その他  参加を希望される方は，１０月 ２ １ 日 （ 金 ） ま で に 下 の 出 欠 確 認 票出 欠 確 認 票出 欠 確 認 票出 欠 確 認 票 を 切 り

取 り ， 担 任 の 先 生 に ご 提 出 く だ さ い 。  

       

      

              切  り  取  り  

 

    

平成２平成２平成２平成２８８８８年度取手年度取手年度取手年度取手市Ｐ連市Ｐ連市Ｐ連市Ｐ連「「「「教育懇談会教育懇談会教育懇談会教育懇談会」」」」    出欠確認票出欠確認票出欠確認票出欠確認票 
 

                                                     

                    ◎◎◎◎教育教育教育教育懇談会懇談会懇談会懇談会にににに                    参加参加参加参加しますしますしますします（（（（            人）人）人）人）                     
 

    児童生徒氏名     年  組 氏名             

    参加者氏名（参加される方全員の名前をお書きください。）    
 
 

                                 
 
 
 
 

 


